بین الملل چهارم برای کسب پشتیبانی جنبش بین المللی کارگری از مبارزه شما و علیه تلاش های امپریالیسم در بی اعتبار ساختن مبارزه شما می جنگد. ما علیه هرگونه دخالت امپریالیستی در ایران مبارزه خواهیم کرد.

زنده باد انقلاب ایران
زنده باد حزب کارگران سوسیالیست
زنده باد بین الملل چهارم

۲۵ بهمن ۱۳۵۷ / ۱۲ فوریه ۱۹۷۹

دیرخانه متحد بین الملل چهارم به مبارزه قهرمانانه مردم ایران که شکوهمندانه دیکتاتوری منقور شاه را سرنگون کردند درود می فرستد. نه دستگاه مهیب شکنجه های ساواک که دست پرورده "سیا" بود، و نه دستگاه اختناق و حشیانه ای که ایالات متحده آمریکا تا بن دندان مسلح کرده بود و از قدرتمندترین ارتش های جهان بود، هیچیک نتوانست سد راه پیشرفت آرمان های دموکراتیک توده زحمتکشان ایران شود.